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Prise en charge de votre linge sur votre lieu de travail S\ mmen
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Nous venons chercher gratuitement votre linge sur votre lieu
de travail et nous le ramenons repassé dans les 48 heures !
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Coordonnées de nos implantations

Aide ménagere | Repassage a domicile ou via I'une de nos centrales

en Province de Liege | Prise et remise du linge gratuite a domicile

ou sur votre lieu de travail | Suivi de la qualité de nos services | ...

Rue du Vieux Chéteau, 6
*Tél : 04/ 366.10.15

» Mail : anthisnes@cortigroupe.be

» Malil : ghollogne@cortigroupe.be

A

Rue Tirogne, 40
* Tél : 04/ 252.86.55

A
Chemin de Sandron, 1

* Tél : 04/ 366.10.15
» Mail : marchin@cortigroupe.be

.

A

Rue Heuseux, 9
e Tél : 087/ 77.06.10

/e | AT

Place Chablis, 3
e Tél : 04/ 366.10.15

» Mail : ferrieres@cortigroupe.be

A
Rue Gustave Taillard, 10

*Tél : 087/ 77.06.10
» Mail : herve@cortigroupe.be

A

o Nerdin

Place O. Musin, 15
e Tél : 04/ 366.10.15

e Mail : nandrin@cortigroupe.be

A
|
% Rue Xhrouet, 43 - 45
«Tél : 087/ 77.06.10

® Waremme

® Neupré

e Huy ® Nandrin
® Marchin

e Liege

® Grace-Hollogne

® Herve
(® Soumagne
® Verviers

@® Heusy

® Anthisnes

Rue du Naimeux, 15

*Tél : 087/ 77.06.10
» Mail : heusy@cortigroupe.be

o e |

Rue Bellaire, 13

| eTél:04/366.10.15

e Mail : neupre@cortigroupe.be

@® Spa

® Ferriéres

A

Place du Marché, 2
e Tél : 0491/ 398.328

- Mail : verviers@cortigroupe.be

. » Mail : soumagne@cortigroupe.be = * Mail : spa@cortigroupe.be
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N° d'agrément TS: 01301 - 03523-01707

N° d'agrément El : 02045 - 02044 - 02034
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